
Gerbiamas "KnitPro" Kliente,

Geriausi linkėjimai nuo "KnitPro" komandos!

Baigiantis dvejiems pandemijos metams, kurie buvo dideli iššūkiai visiems, džiugina tai, kad prieš 
mus daug žadantis ir vilčių teikiantis laikas.

Esame be galo dėkingi už nuolatinę jūsų paramą ir pasitikėjimą. Tai suteikia mums daug jėgų ir 
verčia su naujomis jėgomis žvelgti į ateitį. 

Su dideliu malonumu pristatome jums vieną įdomiausių pastarojo meto "KnitPro" gaminių. 
Daugiau informacijos rasite čia:

1. MINDFUL kolekcija

Mums be galo malonu pranešti, kad "The Mindful Collection" atkeliauja į jūsų šalį.

                
Sėkmingai pristatę šią kolekciją JAV ir Kanadoje, kur per pastaruosius dvejus metus ji 



sulaukė didelio pripažinimo, dabar didžiuojamės galėdami pristatyti šią kolekciją visai 
pasaulio auditorijai.

"The Mindful Collection" - tai aukščiausios kokybės nerūdijančio plieno virbalai ir jas lydinti 
rankinių ir aksesuarų ekosistema, sukurta remiantis sąmoningumo koncepcija.

Kolekcija sustiprins meditacines mezgimo savybes, naudodama konkrečias atskiras savokas,
kurios siejamos su meditacine praktika (kvėpuoti, atsipalaiduoti, ramybė....). Ant kiekvieno 
virbalo  bus įspaustas žodis, kuris yra unikalus tik tam dydžiui.

                     

             

Nedelsdami dalijamės mintimis, dizaino procesu, etosu ir kolekcijos pristatymu šiame el.
kataloge,  kuriame  taip  pat  pateikiama  išsami  informacija  apie  visą  kolekciją:
https://mindful.knitpro.eu/catalogue/en/

        Tikimės, kad jums patiks bendras pristatymas, ir labai laukiame jūsų atsiliepimų apie katalogą.

https://mindful.knitpro.eu/catalogue/en/


Visai šiai kolekcijai mielai atsisakėme plastikinių išmetamų pakuočių ir visus gaminius bus galima
įsigyti popierinėse arba medžiaginėse pakuotėse. Visus šiuos aukštos kokybės gaminius lydi puikiai
sukurti vaizdai ir grafika.

             
               

  
Taip pat planuojame labai efektyviai reklamuoti visą šį asortimentą ir bendradarbiauti su kai kuriais
žinomais mūsų pramonės influenceriais ir tinklaraštininkais bei plačiai naudoti skaitmeninę ir 



spausdintą žiniasklaidą. Kolekcija turės išskirtinę interneto svetainę, kuri šiuo metu yra kuriama. 

Tikimės, kad ši kolekcija jus sujaudins taip pat, kaip mus sujaudino visas šios kolekcijos tobulinimo
ir kūrimo kelias. Visi mes, "KnitPro" darbuotojai, labai džiaugiamės, kad dabar galime atiduoti šią
kolekciją į jūsų rankas ir perduoti ją mezgėjoms, kurioms, tikimės, patiks "The Mindful Collection".

2. VALAI  SU NERŪDIJANČIO PLIENO ANTGALIAIS  -  PASUKAMI 360  LAIPSNIŲ KAMPU IR  
FIKSUOTI                        

             
                                      
                                         Swivel                                                                          Fixed
                                                                                                                                                       

Valai  su nerūdijančio plieno antgaliais visiškai nesusisuka ir lieka tiesūs, nesusivynioja atgal. Šiuos
valus įtraukti į mūsų asortimentą paskatino iš visų mezgėjų, naudojusių šiuos valus, gauti palankūs
atsiliepimai apie juos. Šie valai  labai palengvina mezgimą, todėl galite tikėtis, kad jų parduosite
daug.  Padengti  violetinės  spalvos  nailonu (mūsų firminė spalva),  šie  valai   yra  dviejų  skirtingų
variantų - 360 SWIVEL ir FIXED, įvairių ilgių, kaip ir kiti mūsų nailoniniai kabeliai.

3. SPECIALŪS KEIČIAMI RINKINIAI

 Šiais specialiais rinkiniais ribotai prekiaujama jau kelerius metus, bet kadangi dabar jie yra labai
paklausūs, nusprendėme įtraukti juos į savo nuolatinį asortimentą. Turime tris tokius rinkinius:



         
a) Indigo Mini virbalų rinkinys: Tai indigo spalvos
"Symfonie" mediniai mini virbalai, kurių
kiekvieno ilgis - 6,70 cm. Sujungus juos su
specialiais mažo ilgio valais, bendras apskritimo
ilgis yra 26,5 cm ir 30 cm. Šį rinkinį sudaro 
virbalai:  3,0, 3,5, 4,0, 4,5, 5,0, 5,5 ir 6,0 mm ir du
13 ir 17 cm ilgio valai.

Visi šie virbalai supakuoti į mielą mažą plaunamą 
neaustinio audinio ir džinsinį dėklą, kuris puikiai
papildo virbalus.

b) Indigo virbalų rinkinys:

Tai įprasti keičiami virbalai, 
pagaminti iš indigo spalvos 
"Symfonie" medienos. 3,5, 4,0, 
4,5, 5,0, 5,5, 6,0, 7,0 ir 8,0 mm 
dydžiai bei 4 valai: 60, 80 (2 vnt.), 
100 cm. Jie taip pat supakuoti į 
plaunamą neaustinio audinio ir 
džinsinį dėklą, panašų į "Indigo 
Mini" virbalų rinkinį.

                                                          

c) Pradedančiojo rinkinys: Šiame
rinkinyje yra specialiūs keičiami 



virbalai (3,50, 4,00, 5,00, 6,00, 7,00 ir 8,00 mm dydžių ir 3 SS valai  (40 cm, 80 cm ir 100 
cm), pagaminti iš buko medžio, taip pat daugybė priedų (4 antgaliai, 3 valų raktai, 1valų 
jungčių rinkinys, matavimo juosta, įvairūs akių žymekliai,  vaivorykštinės sulankstomos 
žirklės, gobeleno adatos ir dveji aliuminio virbalai), supakuoti natūralios spalvos drobės 
dėkle. Jis skirtas pradedančiosioms mezgėjoms, kurios viename rinkinyje gaus visus 
reikiamus virbalus ir priedus.  

              
4. Nauja "Combi II" rinkinio versija

Kadangi  atsisveikiname  su  "Royale"  asortimentu,  "Royale"  virbalus pakeitėme  "Zing"
virbalais "Combi-II" rinkinyje. Likusi dalis išlieka tokia pati.

       

ATNAUJINTA UŽSAKYMO 
FORMA (ĮSIGALIOJA 
NEDELSIANT)

Visi nauji produktai yra įtraukti į naują užsakymo formą. Šioje užsakymo formoje nurodytos kainos,
padidėjo 3-3,5 %. Naujas kainas turime taikyti nedelsiant, nes labai išaugo visų mūsų žaliavų ir kitų 
išlaidų sąnaudos. Nors didžiąją dalį išlaidų padengėme, tik dalį jų perkeliame savo klientams. 

Šios naujos kainos nuo šiol bus taikomos visiems gautiems užsakymams.

PRODUKTAI, KURIŲ GAMYBA NUTRAUKIAMA 
1. "Royale" (visas asortimentas) ir "Royale" dovanų rinkinys
2. Juodi nailoniniai valaisu auksinėmis jungtimis
3. Išmanieji valai 



4. Mezgimo lėlytė - "Symfonie Classic" ir "Passion Red"
5. Mezgimo siūlų pjaustytuvas
6. Nostepinne - Earth & Natural
7. Magnetinis mezgimo rinkinys - Magnetic Knitter’s Necklace Kit 

VISUS NAUJUS GAMINIUS, ĮSKAITANT KOLEKCIJĄ "MINDFUL", BUS GALIMA IŠSIŲSTI NUO 2022 
M. BIRŽELIO 15 D. PAGAL EILIŠKUMO PRINCIPĄ. Todėl PRAŠOME visų iš anksto rezervuoti 
užsakymus kuo greičiau.

Naujuosius katalogus galite atsisiųsti iš šių nuorodų:

Virbalų ir vąšelių katalogas: https://assets.knitpro.eu/catalogue/needle-crochet/cn/ 

Dėklų ir aksesuarų katalogas: https://assets.knitpro.eu/catalogue/bags-cases/cn/

Visi nauji papildomi produktai  užsakymo formoje pažymėti geltona spalva. 

Laukiame jūsų užsakymų ir tikimės glaudesnių santykių ateityje. Nedvejodami susisiekite su mūsų
atstovu ZOVA dėl bet kokios informacijos ir paaiškinimų, kurių jums prireiktų dėl šio pranešimo.

Linkime jums kuo geriausios kloties ateinančiame sezone!

Su nuoširdžiais linkėjimais,

KnitPro International

https://assets.knitpro.eu/catalogue/bags-cases/cn/
https://assets.knitpro.eu/catalogue/needle-crochet/cn/

